

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Super Spar Holluf Pile ApS

CVR-nr. 29629684

Hollufgårdsvej 219

5220 Odense SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Ken Miklos Kaibinger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Super Spar Holluf Pile ApS
Hollufgårdsvej 219
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29629684
Stiftet: 29.06.2006
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ken Miklos Kaibinger

Bank

Sydbank
Vestergade 33
5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af supermarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.189 t.kr. mod 2.943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (99) t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet skal fortsat ses i lyset af den hårde konkurrence på dagligvaremarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.205.274	2.942.840
Personaleomkostninger	1	(2.264.494)	(2.315.424)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(34.631)</u>	<u>(75.468)</u>
Driftsresultat		(93.851)	551.948
Andre finansielle indtægter		11.329	6.308
Andre finansielle omkostninger		<u>(37.968)</u>	<u>(22.407)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(120.490)	535.849
Skat af ordinært resultat	3	<u>21.731</u>	<u>(131.913)</u>
Årets resultat		<u>(98.759)</u>	<u>403.936</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(98.759)</u>	<u>403.936</u>
		<u>(98.759)</u>	<u>403.936</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.065	81.696
Materielle anlægsaktiver	4	47.065	81.696
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.260	6.308
Deposita		659.585	659.585
Finansielle anlægsaktiver		726.845	665.893
Anlægsaktiver		773.910	747.589
Fremstillede varer og handelsvarer		1.001.876	1.657.687
Varebeholdninger		1.001.876	1.657.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.789	282.722
Udskudt skat		23.926	225
Andre tilgodehavender		286.741	288.842
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	0
Periodeafgrænsningsposter		161.288	145.609
Tilgodehavender		863.744	717.398
Likvide beholdninger		466.183	442.330
Omsætningsaktiver		2.331.803	2.817.415
Aktiver		3.105.713	3.565.004

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.618.786	1.717.545
Foreslået ekstraordinært udbytte		(99.800)	0
Egenkapital		<u>1.643.986</u>	<u>1.842.545</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.077.343	1.420.612
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.590	0
Skyldig selskabsskat		0	42.866
Anden gæld		378.794	258.981
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.461.727</u>	<u>1.722.459</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.461.727</u>	<u>1.722.459</u>
Passiver		<u><u>3.105.713</u></u>	<u><u>3.565.004</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.717.545	0	1.842.545
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(98.759)	0	(98.759)
Egenkapital ultimo	125.000	1.618.786	(99.800)	1.643.986

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.992.163	2.045.040
Pensioner	205.246	211.487
Andre omkostninger til social sikring	67.085	58.897
	2.264.494	2.315.424
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.631	54.028
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	21.440
	34.631	75.468
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	78.866
Ændring af udskudt skat	(23.701)	53.175
Regulering vedrørende tidligere år	1.970	(128)
	(21.731)	131.913
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		460.710
Kostpris ultimo		460.710
Af- og nedskrivninger primo		(379.014)
Årets afskrivninger		(34.631)
Af- og nedskrivninger ultimo		(413.645)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		47.065

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist. Forpligtelsen heraf udgør 450 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftale med årlig leasingydelse på 105 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebrev nom. 500 t.kr. med pant i goodwill og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 47 t.kr. samt aktier i Ominto Inc 90 stk., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.381 kr.

7. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeret-tigheder eller pålydende værdi:

Ken Miklos Kaibinger, Bispeengen 83, 5270 Odense N